

UPV/EHUko IKERTZAILE DOKTOREAK ESPEZIALIZATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2019):

Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordearen (IGBB) oniritzia jaso ondoren, eta Gobernu Kontseiluak onartu ondoren, Ikerketaren arloko Errektoreordetzak (IaE) argitaratu zuen

UPV/EHUko IKERTZAILE DOKTOREAK ESPEZIALIZATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2019)

Behin eskaerak aurkezteko epea amaituta, Ikerketaren arloko Errektoreordetzaren Ikerketaren Gestioko Zuzendaritzak aurkeztutako eskaerak aztertu ditu.

Tramite horrekin amaitutakoan, ERABAKI DA errektoreordetzaren webgunean argitaratzea onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda, ebaluazio fasera igarotze aldera. Argitaratze horrek ohiko jakinarazpenen ondorioak izango ditu.

Eskatzaileek **2019ko irailaren 2tik 13ra arteko epea (biak barne)** izango dute erabaki honetako I. eranskinean adierazitako okerrak zuzendu edo egoki jotzen dituzten alegazioak aurkezteko. **Eskatzaileak ezin izango du ez hobetu ez ordezkatu lehenago aurkeztutako dokumentazioa eta eskariak ezin izango dira inola ere berriro egin. IAEk eskatu ez duen dokumentaziorik ere ezin izango da aurkeztu.**

Eskatutako agiriak CDn, DVDn edo pendrive batean (PDF formatuko fitxategiak) aurkez daitezke UPV/EHUko Erregistro Orokorraren bulegoetan edo postetxeko edozein bulegotan administrazio bidalketa bidez, posta ziurtatuaz:

***Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea
Ikerketaren arloko Errektoreordetza (Deialdien Atala)
Errektoregoko Eraikina
Sarriena auzoa, z.g.
48940 – Leioa (Bizkaia)***

Jatorrizko sinadura eskatzen denean, agiriak paperean aurkeztu behar dira. Nahitaezkoa izango da eskuz idatzitako sinadura edo eskarian adierazitako sinadura elektronikoa erabiltzea: **ez da, inolaz ere, eskaneatutako sinadurarik onartuko.**

Posta elektronikoz bidalitako hutsen zuzenketak ez dira baliozkotzat joko.

Aipatutako epea igarotakoan, agiriak aurkeztu ez dituzten eskaeren kasuan, atzera egin dela ulertuko da.

Dena dela, ebaluatzeko prozesuan aurkeztutako agirietan hutsuneren bat aurkituz gero, interesdunari eskatuko zaio jakinarazpena jaso eta 10 eguneko epean aurkezteko.

OHAR GARRANTZITSUA:

Eskari asko aurkeztu direnez eta eskaera egin dutenei lehenbailehen erantzun nahi diegunez, eskatzen dizuegu kontsulta guztiak posta elektronikoz egiteko (**pre-postdoc.dgi@ehu.eus**), mezuaren gaiari **"Zuzenketa - PID deialdia"** adierazita.

Leioa, 2019ko abuztuaren 30a

IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA
Ikerketaren arloko Errektoreordetza

JARRAIBIDEAK, ZUZENKETAK EGITEKO ETA ALEGAZIOAK AURKEZTEKO:

ZUZENKETA EDO BAZTERTZE KODEA	ARRAZOIA	JARRAIBIDEAK
Agiriak falta dira (10. oinarria)	Ez dira oinarrian eskatutako agiri guztiak aurkeztu	Falta diren agiriak paperean aurkeztu behar dira erregistroan
3.2 oinarria ez betetzea	Eskari egileak ez du doktore titulua lortu deialdian zehaztutako epearen barruan	<u>Baldintza hori ez betetzea eskaria baztertzekeko arrazoi da, eta ez da, beraz, eskaria kontuan hartuko; salbuespena da baldintzapean onartua izan bada.</u> Alegazioak aurkeztu ahal dira paperean erregistroaren bidez; ustez egoki diren agiriak erantsi ahalko dira.
4.2 oinarria ez betetzea	Tesirako proposatutako zuzendariak ez ditu hiru seiurteko eta siurteko bizirik.	<u>Baldintza hori ez betetzea eskaria baztertzekeko arrazoi da, eta ez da, beraz, eskaria kontuan hartuko.</u> Alegazioak aurkeztu ahal dira paperean erregistroaren bidez; ustez egoki diren agiriak erantsi ahalko dira. Kontratu motagatik zuzendariak ezin badu parte hartu CNEAIren deialdian, <u>eskari egileak ez du zuzenketa hau zertan egin.</u> Eskaria baldintzapean onartuko da Ikerketaren arloko Errektoreordetzak ikerketa jardueraren ebaluazioa gestionatu arte horretarako kontratatutako agentzia baten bitartez.
3.5 oinarria ez betetzea	Ez du frogatu, CNEAIren irizpideen arabera, bere jakintza arloan bi ekarpen dituenik.	<u>Baldintza hori ez betetzea eskaria baztertzekeko arrazoi da, eta ez da, beraz, eskaria kontuan hartuko.</u> Eskatzaileak bere ustez baldintza hori betetzen dituzten ekarpenak aurkez ditzake. Jakintza arlo bakoitzerako CNEAIk dituen irizpideak <u>lotura</u> honetan kontsulta daitezke. Dokumentazioa paperean aurkeztu behar da.

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)
ESPD0C19/101	23909861	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	EZ DU BETETZEN	EZ DU BETETZEN	CV, DOKTORE TITULUA, NAN, NIE EDO PASAPORTEA
ESPD0C19/102	02674142R	OROKORRA	Doktoregoa epez kanpo lortu du	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/118	03109239F	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/75	05291390X	OROKORRA	Doktoregoa epez kanpo lortu du	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/130	05466729C	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/33	09457143A	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/87	12422352Y	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	DOKTORE TITULUA
ESPD0C19/30	12AP07721	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/18	14316440K	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/55	15474198M	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/49	16079315S	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EUSKARAREN EZAGUTZAREN EGIAZTAGIRIA

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)
ESPD0C19/29	16083138C	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/79	16083337N	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/89	16085732S	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/123	16575959C	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/120	16DT60090	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/73	18444497S	DESGAITASUNA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/53	22598850Q	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/100	22728752Z	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/88	22755335D	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	DOKTORE TITULUA
ESPD0C19/45	28807604N	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/27	30663838P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/25	34086096G	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/11	35779459S	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/42	39460682L	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/24	43189270P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/86	44148052N	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/95	44172262A	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/97	44330746V	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/41	44330945D	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/99	44331371K	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)
ESPDO19/44	44333787E	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	CV
ESPDO19/04	44343625Q	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/02	44344236Y	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/111	44344675P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/105	44345087Y	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/121	44563742T	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/92	44650182Y	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/60	44686974K	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/48	45599495V	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/78	45629436N	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/83	45665607G	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EUSKARAREN EZAGUTZAREN EGIAZTAGIRIA
ESPDO19/59	45671829Q	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/93	45678079X	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/128	45752020Y	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/40	45753942L	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	DOKTORE TITULUA
ESPDO19/90	45819636W	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/104	45821799A	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/10	45822953F	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EUSKARAREN EZAGUTZAREN EGIAZTAGIRIA
ESPDO19/85	45823702C	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/15	45824656P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/129	52442479H	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DU BETETZEN	EUSKARAREN EZAGUTZAREN EGIAZTAGIRIA

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)
ESPDO19/106	53184792Y	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/03	70818964D	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/32	71031455A	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/63	71120217P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/38	71152877P	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/76	71295499F	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/61	71340964R	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/54	71450543P	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/126	71667476M	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/74	71667659G	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/72	71948996M	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/22	72312778L	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPDO19/67	72312836P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)
ESPD0C19/46	72405168H	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/110	72470904C	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/36	72481863P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/01	72485525J	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/81	72497954E	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/28	72501416B	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/35	72502668K	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/125	72512833C	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/34	72513177L	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/21	72514392S	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/66	72514526B	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/109	72516316F	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/80	72516504B	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/94	72524466S	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/62	72583021N	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)
ESPD0C19/19	72729905H	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/23	72737637E	OROKORRA	Doktoregoa epez kanpo lortu du	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/107	72748068B	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EUSKARAREN EZAGUTZAREN EGIAZTAGIRIA
ESPD0C19/20	72753994A	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/113	72754755M	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BAZTERTUTAKO ESKAERA INPRIMAKIA OSORIK AURKEZTU EZ IZANAGATIK. 10.1 Oinarria: Eskaria egiteko formularioa eskariaren zati eta ataltzat hartuko da, eskariaren gutxieneko edukia izanik, zuzendu ezin izango dena.
ESPD0C19/127	72755036X	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	CV
ESPD0C19/91	72758389M	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/77	72808465X	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	DOKTORE TITULUA
ESPD0C19/116	72809717C	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	NAN

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)
ESPD0C19/16	72825564C	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/26	72827056V	OROKORRA	Admisión condicionada a que la defensa de la tesis se produzca dentro del plazo establecido en la convocatoria	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/47	72828485C	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/51	72831992P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/37	72839036Z	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/50	72843140R	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/08	73042236D	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/65	73209488M	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/58	73396532J	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/14	76748080R	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/56	76917502M	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/117	78874527Y	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/64	78891542R	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/31	78892323T	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/70	78911927P	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/114	78918154W	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/82	78937381R	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/69	78938834M	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/108	78940553E	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	CV INGELESEZ

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)
ESPD0C19/98	78945046F	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/71	78946178N	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/115	78946985Z	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/112	78947818L	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/43	78948822B	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/119	78950249N	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/07	78950250J	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/68	78952603C	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/96	78952903K	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/09	79231545H	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/103	EN476018	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	CV,NAN, NIE EDO PASAPORTEA
ESPD0C19/57	F514574	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/122	G140603226	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/05	H42418839	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/131	P08914252	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/06	U96473465	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/17	X9908062F	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/13	Y0737438A	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/39	Y1565079N	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/84	Y2672061G	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/52	Y457167	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA
ESPD0C19/12	YA3075571	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DA BEHARREZKOA

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)
ESPDOC19/124	YB245921	OROKORRA	Eskaera baldintzapean onartzen da: tesiaren defentsa deialdiak ezarritako epearen barruan egin beharko da	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DA BEHARREZKOA